

SATAHADno-2025-8557**Ylilääkäritehtävien järjestelyt, sote-keskuspalvelut**

Vastuualuejohtaja Simo Rehunen esittää: Sote-keskuspalvelujen vastuualue asemoituu aikuisten palveluiden toimialueelle. Vastuualue huolehtii laaja-alaisesti väestön hyvinvoinnin edistämisestä tarjoamalla kaikenikäisille asukkaille suunnattuja terveydenhuollon peruspalveluita hyvinvointialueella.

Sote-keskuspalveluiden vastuualueelle (terveyspalveluiden vastuuyksiköihin) nimitetään tarpeellinen määrä ylilääkäreitä, joista kukin toimii sote-keskuspalveluiden vastuualuejohtajan suorassa alaisuudessa. (Aikuisten palvelujen toimintasääntö 5.2.1.2.1)

Ylilääkäri toimii integraatiosta vastaavana työparina vastuuyksiköiden päälliköiden ja hoitotyön päälliköiden kanssa sote-keskuksiensa terveyspalvelujen (lääkärityön) suunnittelussa, toteutuksessa ja ohjauksessa. Ylilääkäri vastaa vastuuyksikköjensä toiminnan lääketieteellisestä tarkoituksenmukaisuudesta vastuuyksikössään ja niissä työskentelevien lääkäreiden lääketieteellisestä ohjauksesta. Huolehtii omalta osaltaan terveyspalvelujen, hoitotyön ja sosiaalityön suunnittelusta, kehittämisestä ja osaamisen johtamisesta moniammatillista integraatiota sekä sosiaali- ja terveydenhuollon toimialueiden yhteistyötä edistäen, huolehtii terveyspalvelujen (lääkärityön) yhteistyön edellytyksistä muiden toimi- ja vastuualueiden kanssa sekä huolehtii terveyspalvelujen (lääkärityön) osalta sote-keskuksiensa työhyvinvoinnista, hoitotyön kehittämisestä ja tarkoituksenmukaisuudesta. Toimii esihenkilönä sote-keskuksiensa lääkäreille ja muulle alaisekseen osoitetulle henkilöstölleen ja suorittaa muut esihenkilönsä kulloinkin antamat työtehtävät.

Esitän, että ylilääkärien työpanosta sote-keskuksissa vahvistetaan toiminnan turvaamiseksi määräaikaisilla järjestelyillä seuraavasti:

Ylilääkäri Tapio Lipsanen siirtyy Euran ja Säskylän ylilääkäriksi 18.8.-30.11.2025 väliseksi ajaksi.

Terveyskeskuslääkäri Terhi Nieminen siirtyy hoitamaan Huittisten sote-keskuksen ylilääkärin virkaa 18.8.2025-31.3.2026 väliseksi ajaksi.

Ylilääkäri Elina Heinilä jatkaa Sote-keskus Länsi-Porin ylilääkärinä 1.9.-31.12.2025 ja 1.9.2025 alkaen hän toimii myös Sote-keskus Länsi-Porin terveyskeskuslääkärien esihenkilönä.

Päätöksen peruste

Satakunnan hyvinvointialueen aikuisten palvelujen toimintasäännön mukaisesti määräaikaisista virka- ja työsuhteista sekä sijaisuuksien nimittämisestä päättää esihenkilön esihenkilö

Päätös

Päätän hyväksyä vastuualuejohtaja Simo Rehusen esityksen sote-keskuspalvelujen ylilääkäri Tapio Lipsasen siirtymisestä Euran ja Säskylän ylilääkäriksi 18.8.-30.11.2025 väliseksi ajaksi sekä Terhi Niemisen siirtymisen Huittisten sote-keskuksen ylilääkärin virkaan 18.8.2025-31.3.2026 väliseksi ajaksi ja Elina Heinilän määräaikaisen ylilääkärin viran Sote-keskus Länsi-Porissa 1.9.-31.12.2025 väliseksi ajaksi.

Kaikkien esihenkilönä toimii vastuualuejohtaja Simo Rehunen.

Tiedoksi

Tapio Lipsanen, Terhi Nieminen, Elina Heinilä, Simo Rehunen

Allekirjoitus

Saila Hohtari, toimialuejohtaja, aikuisten palvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla
12.08.2025 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 31

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.